
Zarządzenie nr 98/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 11.06.2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Bisztynku 

 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 424) oraz uchwały nr XLIX/366/23 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 czerwca 

2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Bisztynku, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję Pana Włodzimierza Mońkę z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Bisztynku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


